

CKJ 3143 STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Orebyvej 173
4990 Sakskøbing

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/10/2018

Christian K. Jørgensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CKJ 3143 STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Orebyvej 173
4990 Sakskøbing
Telefonnummer: 40360800
CVR-nr: 34047995
Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i Beierholm Statsautoriserede revisorer samt i andre erhvervsdrivende virksomheder, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 9.745 t.kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		12.449.269	2.836.321
Administrationsomkostninger		0	-13.513
Resultat af ordinær primær drift		12.449.269	2.822.808
Andre finansielle indtægter		58.676	0
Øvrige finansielle omkostninger		-13.722	-5.529
Ordinært resultat før skat		12.494.223	2.817.279
Skat af årets resultat	1	-2.748.729	-697.827
Årets resultat		9.745.494	2.119.452
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	51.700
Overført resultat		9.639.694	2.067.752
I alt		9.745.494	2.119.452

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		242.000	242.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.864.338	4.114.314
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	5.106.338	4.356.314
Anlægsaktiver i alt		5.106.338	4.356.314
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.333.404
Andre tilgodehavender		17.244.315	12.213.110
Tilgodehavender i alt		17.244.315	13.546.514
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.950.000	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.950.000	0
Likvide beholdninger		208.963	261.111
Omsætningsaktiver i alt		25.403.278	13.807.625
Aktiver i alt		30.509.616	18.163.939

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		23.500.419	13.860.725
Forslag til udbytte		105.800	51.700
Egenkapital i alt		23.686.219	13.992.425
Hensættelse til udskudt skat	3	1.112.757	2.514.864
Hensatte forpligtelser i alt		1.112.757	2.514.864
Skyldig selskabsskat		4.029.571	603.372
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	4.029.571	603.372
Skyldig selskabsskat		1.190	1.190
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.679.879	1.052.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.681.069	1.053.278
Gældsforpligtelser i alt		5.710.640	1.656.650
Passiver i alt		30.509.616	18.163.939

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	13.860.725	51.700	13.992.425
Betalt udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat	0	9.639.694	105.800	9.745.494
Egenkapital, ultimo	80.000	23.500.419	105.800	23.686.219

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	4.150.836	603.372
Ændring af udskudt skat	-1.402.107	94.455
	2.748.729	697.827

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdi- papirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	242.000	3.830.000
Tilgang	0	4.864.338
Afgang	0	-3.830.000
Kostpris ultimo	242.000	4.864.338
Nettoopskrivninger primo	0	284.314
Udloddet udbytte	0	-284.314
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	242.000	4.864.338

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Franske Vingårde Invest ApS, København	100%	1.111.070	26.305

3. Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat vedrører andre værdipapirer og kapitalandele. Selskabet ejer en andel i et P/S, som pålægger selskabet en udskudt skatteforpligtelse.

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Langfristet gæld forfalder inden for 5 år.